
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 16.04.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaministeerium avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Keskkonnaministeerium teatab, et jätab algatamata arengudokumendi "Kliimapoliitika põhialused aastani
2050" (edaspidi Kliimapoliitika põhialused) keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH)
keskkonnaministri 12. märtsi 2015. aasta käskkirjaga nr 197.

Kliimapoliitika põhialuste koostamise eesmärgiks on riiklikul tasandil kokku leppida Eesti pikaajaline
teekond aastani 2050 kasvuhoonegaaside heite vähendamiseks, sidumise suurendamiseks ja
kliimamuutuste mõjudega kohanemiseks.
Koostatud on Kliimapoliitika põhialuste keskkonnamõju strateegilise hindamise vajalikkuse eelhinnang,
millest järeldub, et tulenevalt arengudokumendi koostamise protsessist, selle keskkonnahoiule suunatud
eesmärgist ja formaadist ei ole keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine vajalik. Kliimapoliitika
põhialuste juhtkomisjoni 19. jaanuaril 2015. aastal toimunud koosolekul kiideti heaks keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõu. Juhtkomisjoni kuuluvad kõigi asjaomaste
ministeeriumite esindajad.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Keskkonnaministeerium
Koostamise korraldaja on Keskkonnaministeerium
Koostaja on Keskkonnaministeerium
Kehtestaja on Riigikogu

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Keskkonnaministeeriumi kliima- ja kiirgusosakonnas (Narva mnt 7a, Tallinn). Elektrooniliselt on
võimalik KSH algatamata jätmise otsusega tutvuda Keskkonnaministeeriumi veebilehel:
http://www.envir.ee/et/eesmargid-tegevused/kliima/kliimapoliitika-pohialused-aastani-2050

Keskkonnaministeerium
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7a
Telefon: 6262802
E-post: KESKKONNAMINISTEERIUM@ENVIR.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Kliima- ja kiirgusosakond peaspetsialist Birgit Aru
Telefon: 6262956
E-post: birgit.aru@envir.ee

Teadaande number 758970.
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